
                      

 

Místní akční plán vzdělávání IV ORP Žďár nad Sázavou, registrační číslo projektu 
CZ.02.02.XX/00/23_017/0008306 

 

V rámci projektu 

„Místní akční plán vzdělávání IV ORP Žďár nad Sázavou“ 

srdečně zveme na prakticky zaměřený kurz 

VZDĚLÁVÁME DĚTI S  PORUCHAMI 
AUTISTICKÉHO SPEKTRA  (PAS) 

Tento praktický kurz byl vytvořen ve spolupráci s experty z Norska a Islandu a je určen jednak 
pro běžné mateřské školy, které děti s poruchami autistického spektra (PAS) na vzdělávání 
v běžných základních školách mají připravovat, ale samozřejmě také pro základní školy, 
kterým v kurzu poskytneme praktické rady, jak se na příchod dítěte s PAS nachystat a jak 
přechod z MŠ na ZŠ všemi zainteresovanými stranami úspěšně zvládnout. 

Termín: čtvrtek 02.05.2024 (12:30 – 17:30) 

Místo: Městský úřad Žďár nad Sázavou, Žižkova 1 
zasedací místnost zastupitelstva (mezipatro mezi 1. a 2. patrem) 

Lektorka:  Mgr. Zuzana Labudová, Ph.D., MBA (Osvětová beseda, o. p. s.) 

Další informace ke kurzu 

• Kurz je určen pro běžné mateřské a základní školy. 

• Cílovými skupinami kurzu jsou pedagogové, 

asistenti pedagoga, výchovní poradci, 

koordinátoři inkluze, ale i všichni další, kteří 

s dítětem s PAS v MŠ či ZŠ mohou pracovat. 

• Každý účastník obdrží zdarma praktickou publikaci 

"Průvodce začleňováním dětí s PAS do běžných 

škol". 

• Každému účastníkovi bude zapůjčen tablet 

pro vyzkoušení využití IT pro práci s dětmi s PAS. 

 
 

Kapacita kurzu je omezená! 
Přihlášky na vzdělávací akci podávejte prostřednictvím tohoto 

elektronického přihlašovacího formuláře 

nejpozději do 16.04.2024. 

https://forms.gle/rNMU2uthKMmZCeuA7

